Perkenalan pada Sub Bidang pada

pembinaan keuangan dan perlengkapan

3. Pengarahan oleh kepala bidang tentang

tata terib selama KP di BPP

Sub Bagian Keuangan dan

Perlengkapan

2
Rabu

2 Maret 2022
Menggandakan SK PPTK

Sub Bagian Keuangan dan

Perlengkapan

3
Kamis

3 Maret 2022
Libur Hari Nyepi Tahun Baru Saka 1944

-

4
Jum’at

4 Maret 2022
Mengetik dan Mencetak Surat Pengantar

Sub Bagian Keuangan dan

Perlengkapan

Sumber: Data Olahan 2022

Laporan agenda kegiatan atau pekerjaan yang telak dilaksnakan oleh penulis

selama pelaksanaan KP pada kantor badan penelitian dan pengembangan kabupaten